
 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-

238 „DĖL GYVENTOJAMS IŠMOKĖTŲ IŠMOKŲ, PAGAL MOKESČIO MOKĖJIMO 

TVARKĄ PRISKIRIAMŲ B KLASĖS PAJAMOMS, PAŽYMOS FR0471 FORMOS, JOS 

UŽPILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 
 

2017 m. kovo 1 d. Nr. VA-22 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu,  

p a k e i č i u Gyventojams išmokėtų išmokų, pagal mokesčio mokėjimo tvarką priskiriamų B 

klasės pajamoms, pažymos FR0471 formos užpildymo ir pateikimo taisyklių, patvirtintų 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 

m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-238 „Dėl Gyventojams išmokėtų išmokų, pagal mokesčio 

mokėjimo tvarką priskiriamų B klasės pajamoms, pažymos FR0471 formos, jos užpildymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo“, 1 priedo „Pajamų rūšių kodų sąrašas“ 1 dalį ir ją papildau 

paskutiniąja pastraipa: 

 

“ 

Neribotos civilinės atsakomybės vieneto savo dalyviui ar mažosios bendrijos savo 

nariui – nuolatiniam Lietuvos gyventojui – LR Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. 

nutarimo     Nr. 99 „Dėl Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklių 

patvirtinimo“ nustatyta tvarka išmokėti dienpinigiai. 

 

05 

 

 

 

„ 

 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas, 

atliekantis viršininko funkcijas    Artūras Klerauskas 


